1965

rio, seare Juripavere respondere Vadium prefatum bene Jurispru:  
oni huius satisfacere, ac omne Judicium pnti debet et tene:  
bitur, seque suos Successores ad eadem omnia inscribit et obligat  
presertim, ubi Terminum primum peremptorium, et alios o:  
mnes exinde Consequentes, Causa eiusdem Terminos super paven:  
tibus, Vera infirmitate pro maiori minorumitate Successorum  
legatione infra Vel extra Regnum Servitio militari ad numeraria  
ad Evictionem, Vel alii quibusvis dilationibus et legalibus impedimen:  
tis non differendo, ad quietationem preterea Vbra proximos of:  
ficii prefati Castellani Capitanealis Præmissensis Terminos, dita:  
tionem sibi non recipiendo, nullamq; motiones appellationes ac  
earum prosecutiones faciendo ac pmissa omnia pnti sin:  
gularibus Vel duplicibus Exactionibus, Suspensionibus fatalibus Juris  
prescriptione Terrestri bello Conventiones, ac alii omnibus Juris  
remediis et defensis non subterfugendo, nec modo alio quovis  
evadendo. Ita sua prefati personali Recognitione ad pnti:  
ra omnia et singula mediante.

## Gostomska Krasickiemu Cedit

Comparans personaliter coram officio et Altit presentibus Ca:  
strensis Capitanealis Præmissensis Generosa Sophia de 1239  
Kwilin olim Generosi Christophori Kwilinski cum Generosa olim  
Heduzgi Gostomska Consorte eius legitima procreata filia pri:  
marum Vero olim Generosi Stephani Kotedki ad presentem Vero  
Secundarum nuptiarum Generosi Joannis de Lezenice Gostom:  
ski Subcapitani Terræ Sanocensis Consortis legitima cum eisdem Ma:  
riti sui Vbi Jure conjugalis personali abita et Vltimo ad in:  
scripta recognoscenda Consensu sana mente et corpo:  
re existens a Jure Districtus Juris Jurisdictionibus suis  
quibusvis propriis et competentibus recedendo presentem Vero  
Castrensis Capitanealis Præmissensis Jurisdictioni quo ad actum  
presentem attinet suam Successionibus ac bonis suis gener:  
aliter omnibus totaliter et plenarie incorporando abiq; suby:  
ciendo palam libere publice ac pavespresum recognovit

1966

Quia ipsa de omni et integro Jure suo infrascripta nimirum  
 de Summa qua et quantitate se Recognoscentem post facta eius-  
 dem Generosi Parentis sui iure naturalis Successionis inter alios  
 coherederos, suo pro interesse legitime spectat et concernit ex  
 Summis infrascriptis prima quidem Mille Ducentorum Florenor-  
 um Polonicarum per Generosum Adamum Vladislavum a Siczin  
 in Rokitaica Krasicki eidem olim suprascripto Generoso Christo-  
 phero Kwilinski Parenti suo Alar Terresibus Præmissiõibus mo-  
 do simpliciter debiti inscripta et super bonis prorsus generaliter  
 omnibus ad solvendum asscurata, altera vero Summa eadem  
 Mille Ducentorum Florenorum Polonicarum Decreto Tribu-  
 nalitio Regni Sublimensi sibi Recognoscenti et aliorum suorum Con-  
 Successionibus adjudicata se se devolvente, hinc de eadem ipsa  
 Inscriptione Terresibus Præmissiõibus Debitorum atq; Decreto  
 præfato Tribunalitio Regni Sublimensi, quo ad interesse Summa  
 portionem et interesse sui Recognoscentis concernentis spe-  
 ctat et pertinet se referens in se de præmissis laborantem, nec  
 non et de bonis loca sortis in Villa Rokitaica iacentibus et Con-  
 sistentibus sibi Recognoscenti vigore Decreti eiusdem  
 Tribunalitij in Summa suprascripta portionem et interesse  
 sui Recognoscentis concernente, per officiosam Executionem  
 fraudulenter et excludens, cum parata bonorum eorundem seu sortis  
 præfata Inromissione, custione, evictione pacifere in hucusq;  
 per se Recognoscentem continuata possessione, cum omni præ-  
 missorum Jure Dominio proprietate, competentia et præroga-  
 tiva quavis, omnibus et singulis Inscriptionis prædictæ De-  
 bitore et Decreti præfati Tribunalitij Regni Sublimen-  
 sis Summis præsentis Cessu, conditionibus, punctis, clausulis, ar-  
 ticulis, Vadio ligamentis ac nexibus in Universum omnibus  
 Summa quoq; suprascripta et bonorum Summa eadem ene-  
 rationem, Validitatibus, fructibus provenientibus redditibus, emolu-  
 mentis, Commodis, obventionibus, attinentiis et pertinentiis  
 generaliter Universis nihil ex præmissis Jure Dominij pro-  
 prietatis ac Cuiusvis competentia et prærogativa pro se Re-  
 cognoscente suisq; Successoribus aut quopiam aliove servando  
 ut exi

+

1964

aut excipiendo, Verum prout praemissa omnia et singula praedicta  
sententia recognita ipsemet Recognoscens, tenuit habuit et  
possidebat, ipsamq[ue] concernebant ac eidem legitime servie-  
bant. Jam ex nunc et defacto Generoso Cavolo Krasicki  
Suprascripti Generosi Adami Vladislai de Siczin Krasicki  
cui olim Generosa Frabella de Malin Coniorte ipsius pro  
creato filio et ipsius Successoribus (accepta ab ipso pro praedictis  
missis pro sorte et interesse sui Recognoscentis plenaria et  
sufficiens satisfactio) cessit et condescendit prout cedit et  
condescendit praesentibus, omneq[ue] et integrum Jus suum sicut  
ad praemissa serviens in personam eiusdem Generosi Cavoli  
Krasicki Cessionarij sui, eius Successoribus, totaliter et plenarie  
transiit, transfudit, et incorporavit, prout transfert, transfun-  
dit et incorporat praesentibus. In quo d[omi]num quidem Jus praesens  
(Summa Summarum ac bona Summa eadem onerata, praedicta  
sag[ue] omnia praesentibus per se Recognoscentem transfusa  
eadem Recognoscenti Generosa de Kwilin Gostomska praefato  
Generoso Cavolo Krasicki Cessionario suo eiusq[ue] posteris, iam ex  
nunc et defacto coram officio praesenti dat et admittit realem  
Inbitionem, et actualem pacificamq[ue] possessionem per Mi-  
nisterialem quemcumq[ue] Competentem et Nobiles duos die qua-  
cumq[ue] Voluerit officioso acceptare, per ipsum Cessionarium suum  
et ipsius posteros, hoc idem Jus praesens Summam ac  
bona Summa Eadem onerata praedicta sag[ue] omnia per praesen-  
tes transfusa, cum Universis eorum Vilitatibus et Vilitatibus  
Competentiaq[ue] et privilegia quavis tenendi, habendi et pos-  
sidendi, illiq[ue] quiete et pacifice Vti fruendi, ac ad suas Summas  
Successorum quovis bonoplatas Vtus fructus libere et effecti-  
valiter convertendi, praefati Juris Originaliter ea omnia labus in  
se complacentis praesentibus, Cessi et transfusi Vigore. Debetq[ue]  
et tenebitur memorata Recognoscenti Generosa Zophia de

1960

<sup>+</sup>  
Kvilitin Goslovicka prout se ac suos Successores in et super bo-  
nis suis generaliter omnibus, summisq<sup>ue</sup> pecuniarum quibusvis.  
habitis et habendis prefato Generoso Carolo Krasitki Celsissimo  
suo inscribit et obligat presentibus ipsum et eius Successores  
in dicto Jure cesso summa ac bona summa eadem onerata  
promissisq<sup>ue</sup> omnibus presentibus transiit et ratione omnium  
omnium presentibus abcessorum, ab omni et quavis impeti-  
tione Juridica quovismodum personarum cuiuscumq<sup>ue</sup> conditionis  
status et sexus cuiuscumq<sup>ue</sup> existentium, ex re persona et occasio-  
ne sui Recognoscentis ac suorum Successorum Juniq<sup>ue</sup> praesentis  
Celsi, tantummodo et non ultra exorunda in omni Judi-  
cio et officio Regni, semper toties quoties opus fuerit, liceri  
defendere, evincere, intercedere et aliterare, indermnamq<sup>ue</sup>  
cum postulis reddere, nec non hoc idem sui praesentis Celsum  
summa ac bona summa eadem onerata promissisq<sup>ue</sup> om-  
nia presentibus transiit ab omnibus in genere Juridicis  
et Inscriptionibus primis et posterionibus super eadem praesentibus  
omnia presentibus condempna cuius personarum  
modo quovismodum ex re ibidem persona et occasione sui Reco-  
gnoscentis suorumq<sup>ue</sup> Successorum tantummodo et non ultra  
facit, tam etiam a quibusvis Citationibus super eadem bona  
promissisq<sup>ue</sup> omnia per praesentes Celsa importatis et importan-  
dis, quod etiam et per lucris, processibusq<sup>ue</sup> Juris quibusvis in-  
pueumq<sup>ue</sup> punito et gradu sunt dependens et in quovis Ju-  
dicio et officio Regni obtentis et obtineratis, ac super praesentibus  
omnibus presentibus transiit, ibidem ex re persona et occasione  
sui Recognoscentis suorumq<sup>ue</sup> Successorum, tantummodo et non  
ultra perducit et perducendis, evincere, et aliterare, mundaq<sup>ue</sup>  
et libere semper facere, ac etiam Inhibitionem prefatam  
Coram officio praesenti adhibere, in fundo bonorum prefato-  
rum summa eadem praesentibus abcessa onerata non dum  
per Administrationem ac Nobilitate duas officiose requirebit non  
denegare

denegare, imo deberet et tenebitur eandem libere dare et esse:  
dualiter admittare, <sup>19</sup> dataq' et admitta eadem, possessionem et  
Usum fructum promissorum omnium praesentium transuorum quo  
uit modo conperire quam per suas quasvis submissas et sub-  
ordinatas personas non praepedire nec adinere, ipsiusq' Cessio:  
narium suum et ipsius successores in praemissis omnibus praesentibus  
Sententia condescendat, nullo modo iniuriam, ita ut si idem Cessio:  
narius suum ~~ex~~ suis posteris hoc idem suum praesentium Cessum 1969  
Summam ac bona Summa eadem oravata promissaque  
omnia praesentibus Cessio, cum Universis eorum Utilitatibus  
et Usufructibus, Competentiq' et praerogativa quasvis quiete  
et pacifice praesentis Inscriptionis Cessionariae Verbe tenere ha-  
bere et possidere queat, illiq' Usu frui possit. Itaq' sub Vadis Sum-  
mae sortis et interesse sui Recognoscentis correspondenti per ean-  
dem Recognoscentem siue eius posteros praenominate Cessio:  
nario suo et illius posteris, ob non completionem promissionum  
omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quo-  
ter opus fuerit, ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem  
Vadum modo praemissis ac solvendum succumbit, ac pro re aliqua  
principali ex praemissis non completa Completa Citata exi-  
stens memorata Recognoscentis Genevosa Zophia de Kwidin  
Gostomska aut eius Successores Ad Instanciam praefati Ce-  
navori Caroli Kwidli aut ipsius posterorum, ad officium pre-  
santis castrense capitaneale Promissuense ex bene vasesse supra  
scripto quo ad respondendum spectat mediante, semper in  
primo Citationis Terminis tanquam peremptorio, salvo sibi  
parere respondere, Vadum praefatum licere Inscriptioni huius  
Satisfacere, ac omne iudicium pati deberet et tenebitur seip-  
ac suos Successores ad eadem omnia iurabit et obligat praesentibus,  
illum Terminum primum peremptorium et alios om-  
nes exinde consequentes, Casu eundem Terminos semper

1476  
1970

peremptoria, Vera infirmitate pro maiori incurritate succes-  
sionis, Legatione intra Vel extra Regnum Seruitio militari  
ad munimenta ad Evictorem, Vel alio quibusvis dilatoribus  
et legalibus impedimentis non differendo, ad quietationem  
praeterea Vbra proximos officij praefati Castrensis Capitanealis  
Przemyslensis Terminos dilatorum sibi non recipiendo, nullasq;  
motiones appellabones, ac eorum prosecutiones faciendo ac pra-  
missa omnia plenius simpliciter Vel tripliciter, Evasionibus  
Suspensionibus, fatalibus sunt, praescriptione Terrestri bello  
Conventioneq;, ac aliis omnibus sunt remediis et defensis  
non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec  
sua praesenti personali recognitione ad praemissa omnia  
et singula mediante.

## Eadem Krasickiego Quietat

124 Comparans personaliter Coram officio et illi praesentibus Castren-  
sibus Capitanealibus Przemyslensibus Generosa Zophia de Kami-  
sin olim Generosi Christophori Kwilinski cum Generosa olim  
Hedvigi sumowska Consorte eius legitima procreata filia  
primarum olim Generosi Stephani Wolicki ad praesens vero se-  
cundarum nuptiarum Generosi Joannis de Leronice Gostomski  
Subcapiten Terrae Sanocensis Consort legitima cum eiusdem  
Mariti sui vii Tutoris conjugalis personali assistentia et Ultroneo  
ad infrascripta recognoscenda Consensu sana mente ac corpo-  
re existens a Terribilibus Juribus Jurisdictionibus suis  
quibusvis propriis et Competentibus recedendo praesenti vero  
Castrensi Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quoad eadem  
moderatum attinet se cum Successoribus ac bonis suis genera-  
liter omnibus totaliter oblatione incorporando atq; subsequendo  
placuit libere publice ac perexpresse recognovit. Quod ipse  
Generosum Adamum Vladislavum de Jarin in Urshyn Kras-  
icki et ipsius posteros de causa et actione Successoria primum  
et originaria